
Pos. 8) Belastung Zuführung zur Erhaltungsrücklage: (vormals Instandhaltungsrücklage) 

RL-Zuführung Gebäude 
RL-Zuführung Tiefgarage 
RL-Zuführung Aufzüge 

EUR 
EUR 
EUR 

15.000,00 
40.000,00 
20.000,00 

Summe Gesamtbelastung: EUR 286.773,80 

7 
8 
6 

924,6000 
75,4000 
70,0000 

0,5000 
0,0000 
0,0000 

Ihr mtl. Gesamtanteil: 

= 
= 
= 

= 

Ihr mtl. Vorauszahlungsbetrag gerundet: = 

0,68 EUR 
0,00 EUR 
0,00 EUR 

4,32 EUR 

5,00 BUR/ 
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